
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

21 

44 

56 

2 

9 

6 

46 

19 

13 

58 

Nombre 

MARGARA JOSE 

OGGERO DIEGO 

GROSSO SEBASTIAN 

SOAVE ELIAN 

DEL PINO (S) JOAQUIN 

MARTIN BIANCO JUAN PABLO 

GOMEZ (S) ROBERTO 

BETTIOL JORGE 

AVINCETA MARIO 

MASSIO (S) RAUL 

Clase 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

Total T° 

8:59.036 

8:59.344 

9:04.334 

9:04.551 

9:07.942 

9:08.017 

9:11.963 

9:20.611 

9:34.156 

4:35.969 

Dif. resp. 1°  

0.308 

5.298 

5.515 

8.906 

8.981 

12.927 

21.575 

35.120 

3 Vueltas 

Make 

DODGE 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVY 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO NRO 6 RECARGO MAS 5 SEG POR BARRIDO AL AUTO NRO 2.- 

Márgen de victoria 

0.308 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:29.221 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

44 - OGGERO DIEGO 
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CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA 10-11-12/12/2021 
TC PISTA 4000 

2DA SERIE TC PISTA 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 17:50:05 

AUTODROMO OSCAR CABALEN 0,000 km 

11/12/2021 17:40 

No foto seleccionadaNo foto seleccionada


